
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE SITUACiÓN FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2017

NOMBREDE LA CUENTA MARZO 2017 MARZO 2016 NOMBRE DE LA CUENTA MARZO 2017

62,185,99 43,457.32 PASillO
9,681.00

42,175.00 12,818.89 PASillO CIROJLANTE
9,681.00

40,900.00 12,818.89 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
9,681.00

1,275.00 0.00 TOTAL: PASIVO CIRCULANTE
9,681,00

42, 175.00 12,818.89 TOTAL DEL PASIVO:
9,681.00

20,010.99 30,638.43

41,873.30 41,873.30 HACIENDA PÚBLICA! PATRIMONIO

21,862.31) 11,234.87) Resultados del Ejercicio (Ahorrol Desahorro)
32,494.00

20,010,99 30,638,43

62,185.99 43,457.32
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

20,010.99

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA I PATRIMONIO:
52,504.99

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:
62,185.99

MARZO 2016

ACTIVO

ACTIVo CRculANTE

EFEcTiVo y EOUWALENTES

TOT~ARECIBREFECTIIIOOEQUIIIAlENT
DE ACTIvOCIRCULANTE

ACTIVo t(l CRa.JLANTE

BIENES f.lJEBLES
Deprec~cKi De .TOTAL D n, tenoro y Arrortización Acurrulada de Bienes

E ACTIvo NO CIRCULANTE

TOTAL D8.ACnVO:

10,435.00
10,435.00
10,435.00

10,435.00

10,435.00

2,383.89

30,638.43

33,022.32

43,457.32

"Bajo protesta ded . .' . . . . ..Soto, Estado de ecir verdad declararros que las clíras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resuttados dellnst~uto MUniCipal ~ara la Cuttura del MUniCipiOde Pachuca de
fidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las rnsrra. y asinisrro asurnrros la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las msmas.
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